Ut autem mandatum nostrum debitum possit sortiri effectum, auctoritate nobis commissa plenam vobis damus facultatem testes qui fuerint nominati, si se gracia odio vel timore subtraxerint, compellendi per censuram ecclesiasticam et omnia alia faciendi tam circa testes quam alias etiam personas que qualitas huius negotii vobis commissi exigit et requirit: L 138 (1262).

Ut autem presentes littere maioris firmitatis presidio fulciantur, fecimus illas nostris sigillis pendentibus communiri: L 207 (1277).

Ut autem presens scriptum maioris firmitatis presidio fulciatur, ego <ime> feci ipsum sigillis <imena> pendentibus roborari: L 248 (1287).

Ut autem hec donatio nulli in dubium proveniat, presentem litteram conscribi petii, huius sigilli mei munimine confirmatam: L 80 (1250).

Ut autem hec inviolabiliter observentur, presentes litteras quas de consilio et assensu <ime>, abbatis de Victoria, et nostri conventus voluntate mediante ac procurante <ime>, confecimus, ipsorum sigillis et nostro duximus communire: L 115 (1258).

Ut autem hec magis robur obtineant perpetue firmitatis, presentes duxi sigilli mei formula communiri: L 163¹²⁵ (1266).

Ut autem hic tractatus permaneat incolvulsus, domino abbati et conventui antedicti monasterii presentem litteram in evidens testimonium dedi sigillo sepedicti domini mei <ime> ac eciam sigillo communitatis civium de Landestrost munimine roboratam: L 267 (1291).

Ut autem hec rata et inviolabiliter permaneant, sigillorum videlicet predicti domini <imeni> et civium eiusdem opidi feci roborari, cum testibus subnotatis: L 317 (1301).

Ut autem hec predicto domino nostro episcopo per nos rata inviolabiliter observentur, presentes damus nostri et dilectorum nostrorum dominorum <imena> qui carens proprio sigillo, consensit et consentit in sigillum filii sui <imeni> sigillorum robore consignatas: L 290 (1297).

Ut autem hec rata et incolvulsa permaneant, omni evo presentem sibi cartam dedimus sigillorum nostrorum munimine roboratam: L 296 (1298).

Ut autem presens scriptum perpetuo permaneat inconfulsum feci ipsum scribi et mei sigilli pendentis munimine roborari: L 298 (1299).

¹²⁴ ERBEN, Kaiserurkunden, 368.

¹²⁵ Koroboracij sledi naštetim pričam.

Ut autem presens scriptum perpetuo permaneat inconvulsum feci ipsum sigillis <imeni> testium et fideiussorem predictorum et meo munimine roborari: L 301 (1299).

Ut autem presens scriptum perpetuo maneat in vigore feci ipsum <imeni> et meo sigillis pendentibus consignari: L 303 (1299).

Ut autem presens scriptum perpetuo permaneat inconvulsum feci ipsum scribi et sigillo meo pendenti roborari: L 308 (1300).